

خبر کوتاہ

رزمایش آماده بکاری مولدهای
مشترکین دیماندی در استان گلستان
برگزار شد

رزمایش آماده بکاری مولدهای مشترکین ماندنی شامل ۱۲ مرکز در ۷ توزیع نیروی برق سطح استان گلستان برگزار شد. همزمان با هفته افتخار غیر عامل، رزمایش آماده بکاری مولدهای مشترکین دیدمندی در سطح استان بصورت تیزار با حضور مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان، مدیران مدیریت بحران و پداقتصاد عامل استانداری، معاونین و مدیران ستادی شرکت توزیع نیروی برق استان برگزار شد. شعلی، در نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گفت: رزمایش آماده بکاری مولدهای مشترکین دیدمندی با قدرت بیش از ۶ مگاوات در ۷ مرکز در ۷ توزیع نیروی برق در سطح استان قابل ۷ آپیک عملیاتی برگزار شد. شعلی افزود: این رزمایش ۷ مرکز رزمایش سراسری بوده که بصورت تیزار در سطح کشور برگزار شد، برق برخی از ایستگاه حساس استان بدون اطلاع قبلی توسط آپیک عملیاتی شرکت توزیع برق قطع و بلافاصله لدهای تأمین برق اضطراری (ذات نیروگاهها) و مدار گردید و مورد ارزیابی قرار گرفت. نصیری این دیدن کنفرانس با اشاره به ارزیابی مطلوب رزمایش گفت: در زمینه ارتقاء تاب آوری و داری زیر ساخت های برق رسانی در شرایط خاص و امنیت سایبری نیز اقدامات بسیار خوبی انجام شده است. گفتنی است این رزمایش تعمرینی و راورویی با حوادث واقعی و افزایش میزان تاب آوری مراکز حیاتی و حساس استانی می باشد.

ماندار رشت در دیدار با شهردار جدید رشت،
تاکید کرد؛

رضایت‌مندی عمومی شهروندان با مدیریت جهادی محقق می‌شود

مهندس فتح‌اللهی در دیدار با شهردار جدید رشت، افزود: رضایت‌مندی شهروندان با مدیریت پایدار می‌تواند به برطرف کردن مشکلات و معضلات شهری محقق می‌شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی فرمانداری شهرستان رشت، مهندس علی‌جج‌اللهی فرماندار رشت صبح امروز در دیدار با مدیر امور حسین‌علاء شهردار جدید رشت، خاطرنشان کرد: باید علاوه‌سه موضوع مهم را به‌عنوان خدشمنگزار سروسو کار خود قرار دهیم و آن‌ها را: نگرانی در رفتار، گفتار و عمل است و پیروی از آن میل‌ماندگاری ما در ذهن مردم خواهد بود. بنابراین دولت در مرکز استان با تأکید بر اینکه هیچ‌چیزی برای نگاه توسعه‌ای در شهر رشت وجود ندارد، افزود: باید بتوانیم ظرفیت‌های شهرداری را تا امروز از آنها به‌سادگی عبور کردیم. شناسایی و به‌کارگیری از این پتانسیل برای مدیریت شهر بهره‌بردار می‌شود. امروز که دشمنان تلاش خود را علیه رشت به‌کار گرفته‌اند، ضروری‌تر است تا بیشتر از همیشه به مردم خدمت کنیم تا تمام مردم جلب شهروندان رشت روزمرگی‌های خود را برای شهرداری دانست و گفت: انجام وظایف عمومی شهرداری کار ویژه‌ای نیست و اگر شهرداری به‌مدیریت جهادی کار را انجام دهد که اثرات مثبت و عموم‌ملموس باشد، آن‌گاه در ذهن مردم رشت به‌عنوان یک عملکرد شناخته‌شده و رضایت‌مندی عمومی شهروندان را فراهم خواهد آورد.

معاون بهره برداری و توسعه آب آبیاری استان
اصفهان اعلام کرد:

اصفهان بزرگ خشک شده است

وقوع خشکسالی های اخیر منجر به خشکی ۱۲ حلقه چاه در محدود طرح ابرسانی اصفهان بزرگ شده است. معاون بهره برداری و توسعه آب آبیاری استان اصفهان محدوده طرح آبیاری اصفهان بزرگ را شامل ۵۷ شهر و ۳۸۰ روستا دانست و گفت: میزان آبدهی ۱۴۰ حلقه چاه دیگر نیز در این محدوده بین ۳۰ تا ۷۰ درصد کاهش یافته است. ناصر اکبری علت این وضعیت را خشکی زاینده رود و افت سطح آب زیرزمینی عنوان کرد و گفت: در سال ۱۳۹۳ حجم تولید آب از چاه های فلمن به ۷۰۰ لیتر در ثانیه بود که امسال به صفر رسید. وی همچنین با تولیدی از منابع سطحی زیرزمینی در ۹۸ شهر و ۹۶۹ روستای استان آصفهان در سال گذشته را ۱۴ هزار و ۷۰۰ لیتر اعلام کرد و گفت به دلیل خشکسالی های بی سابقه، این رقم در سال ۱۳۹۴ به حدود ۱۱ هزار و ۵۰۰ لیتر در ثانیه کاهش یافت. معاون بهره برداری و توسعه آب آبیاری استان اصفهان سهیم ها را در تولید آب مورد نیاز در سال گذشته ۲۵۰ لیتر در ثانیه اعلام کرد و گفت: این میزان در سال جاری به کمتر از ۲۰۰ لیتر در ثانیه رسیده است.

رئیس سازمان صمت اردبیل:

واحد‌های تولیدی را کد در کوثر به
چرخه تولید باز می‌گردند

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل گفت: با تصمیم کارگروه اشتغال شهرستان کوثر واحدهای تولیدی راكد و نیمه‌الا این شهرستان به چرخه تولید بازمی‌گردد. راین سادقی ظهر سه شنبه در جلسه کارگروه اشتغال شهرستان کوثر اظهار کرد: جنوب استان اردبیل به ویژه شهرستان‌های خلخال و کوثر از اندک امکانات صنعتی و تولیدی بهره‌مند هستند که تعطیلی چندین واحد تولیدی در این صنعت به هیچ وجه قابل‌توجه نیست. وی با تاکید بر اینکه در جلسات سهیل و رفع موانع تولید بر ارائه راهکار و حل مشکلات واحدهای تولیدی راكد و نیمه‌الا استان در همه شهرستان‌ها تصمیم‌گیری می‌شود، خاطرنشان کرد: ما در راستای شهرستان‌ها با برگزاری جلسات مختلف سعی داریم تا کوچک‌ترین مشکلی واحدهای تولیدی را به تعطیلی نکشاند و این امر در راستای راه به منویات مقام معظم رهبری در سال تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها در دستور کار قرار گرفته است.

سومین رویداد ۳S با حمایت شرکت فولاد مبارکه

سومین رویداد Sds ۳۵ توسط پارک علم و فناوری و اندیشه تهران با حمایت شرکت فولاد مبارکه اصفهان و کسب و کار تحول دیجیتال شرکت بین‌المللی هندی سیستم‌ها و اتوماسیون (ایرسا)، دانشگاه تهران، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، صندوق نوآوری و شکوفایی، سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور (استان اصفهان) و سازمان فناوری اطلاعات اطلاعات ایران در محل پارک علم و فناوری دانشگاه تهران برگزار شد. سیدمهدی نقوی معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارکه در این رویداد با بیان این که «امروز برای سومین بار چالش‌های موجود در فرآیند دیجیتال‌سازی فولاد مبارکه و صنعت فولاد بررسی می‌شوند، اظهار کرد: پنجم مردادماه به‌عنوان روز جهانی دیجیتال در تقویم فولاد مبارکه ثبت شده است. این روز، روز رونمایی از رنگشمار دیجیتال به‌دلیل فولاد مبارکه بود. وی با بیان اینکه شرکت فولاد مبارکه در راستای تحقق طرح تحول دیجیتال مسیر دشواری را آغاز کرد تا در سال ۱۴۰۴ به وضوح بشوایر فناوری درآید، افزود: شرکت با همکاری دانشگاه اصفهان موفق به برگزاری دوره تخصصی آموزشی مدیران و راهبران تحول دیجیتال شد؛ همراهی مجموعه‌ای که بتواند دوره تخصصی آموزشی مدیران و راهبران تحول دیجیتال را مدیریت کند، بسیار مهم بود که در شرکت فولاد مبارکه مدیران همکاری لازم را بین زمین‌ها داشتند و درنهایت ما توانستیم به همکاری پارک علم فناوری و امیدورو، این دوره را برگزار کنیم. معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارکه اضافه کرد: دیگر اقداماتی این شرکت در راستای تحقق طرح تحول دیجیتال خاطرنشان کرد: «دانشگاه آزمایشگاه نسل چهارم صنعت در دانشگاه صنعتی اصفهان یکی دیگر از اقدامات صورت گرفته در این مسیر بود تا جوانان بتوانند ایده‌های خود را به صورت پایلوت و عملیاتی ارائه کنند؛ در کنار این اقدام، مرکز تحول دیجیتال در پارک علم و فناوری تهران نیز در حال راه‌اندازی است.

۱۷۰۰ بسته نوشت

کلنگ احداث ایستگاه

محسن حمیدی از انتخاب پیمانکار پروژه ایستگاه میدان نماز در روزهای آتی و بر زمین زدن کلنگ احداث آن در دو هفته آتی خبر داد.

محسن حمیدی شهردار اسلامشهر در دهمین نشست رسمی شورا که با حضور همه اعضای شورا برگزار شد، با ارائه گزارشی از روند پیشرفت پروژه ای عمرانی سطح شهر اظهار داشت: ۲۴ آبان ماه پیمانکار احداث ایستگاه میدان نماز مشخص و تا دو هفته دیگر هم آیین کلنگ زنی احداث ایستگاه میدان نماز برگزار می‌شود تا عملاً مردم اسلامشهر شاهد عملیاتی شدن احداث مترو باشند، چرا که اکنون عملیات اجرایی احداث مترو در زیرزمین مرحله حفر تونل بوده که نمای ظاهری نداشته است.

وی افزود: خوشبختانه مبلغ مناقصه پروژه

بناهای تاریخی

چهار طرح مرتبط با حوزه طرح گرنِت جوانه است

در پارک علم و فناوری دانشگاه تهران برگزار شد؛



تا رنگ» برای آن تعریف شد. مدیرعامل شرکت بین‌المللی مهندسی سیستم‌ها و اتوماسیون (ایرسا) به بیان این‌که در سند رنگاشت اهداف خود در طرح تحول دیجیتال را تعریف کردیم تا براساس آن مسیر را برای حرکت مشخص کنیم، گفت: یکی از مهم‌ترین ارکان دیجیتالی‌شدن، توجه به چرمانداز هر شرکت و مشخص شدن آن است؛ پس زمینه برای شرکت فولاد مبارکه تصمیم بر این شد تا سال ۱۴۰۴ عضو باشگاه فائوس در زمینه شده و به یکی از شرکت‌های معتبر در زمینه هوشمندسازی و تحول دیجیتال جهان تبدیل شود.

مهم‌ترین دستاورد طرح تحول دیجیتال

مزیت رقابتی در بازار بین‌الملل برای ارائه محصول با کیفیت و قیمت مناسب

وی به بیان این‌که مهم‌ترین دستاورد طرح تحول دیجیتال، به‌دست آوردن مزیت رقابتی در بازار بین‌الملل برای ارائه محصول با کیفیت و قیمت مناسب است، عنوان داشت: تمولی تحول دیجیتال باید به این عرصه اعتقاد داشته باشد و امروز همه کارکنان شرکت فولاد مبارکه هوشمندسازی و تحول دیجیتال را می‌شناسند که این موضوع

در راستای مسئولیت‌های اجتماعی نفت و گاز مارون؛ افزایی در مدارس همجوار تاسیسات

مستگاه میدان نماز اسلامشهر تا دو هفته آتی به

ایستادار کردستان:

بخشی از هویت فرهنگی و اجتماعی مردم کردستان

فواو در شورای پذیرش بان مرکزی تایید شد

اطلاعات استان گفت: اجرای این طرح تأثیر زیادی بر تجاری سازی محصولات دانش بنیان حوزه فواو داشته و در تبدیل تولیدات علمی و دانشگاهی به محصولات دارای ارزش تجاری موثر است و موجب ایجاد کسب و کارهای نوپای مبتنی بر فناوری اطلاعات و ارتباطات می شود. مهدوی تصریح کرد: در مرحله دوم طرح گرنت جوانه در استان مرکزی، متقاضیان طرحهای خود را در دو مقطع کارشناسی ارشد و دکترا دانشگاههای سطح استان در سامانه مربوطه ثبت نام کردند و پس از داوری و ارزیابی های انجام شده در جلسات کارشناسی، چهار طرح پس از تصویب در شورای پذیرش جهت ارسال به پارک فناوری اطلاعات و ارتباطات انتخاب شد. براساس این گزارش، جلسه شورای پذیرش مرحله دوم طرح جوانه گرنت فناوری، با حضور مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان مرکزی و اعضای شورای پذیرش گرنت جوانه، به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد.

بسیار مهم است. اسرائیلیان با بیان این که شرکت فولاد مبارکه نقش لوکوموتیو صنعت کشور را دارد، اضافه کرد: این پلتفرم نیازمند برخی موارد است که نقل این کار در تهران و دانشگاه تهران گذاشته شد و باید این ارتباط هرچه بیشتر شود. وی با بیان این که نخستین رویداد ریورس پیچ در مهرماه سال ۱۳۹۹ برگزار شد و اکنون از ۵ چالش مطرح شده، ۴ مورد به مرحله انعقاد قرارداد رسیده است، بیان داشت: ۳۳ دیماه ۱۴۰۰، هم‌زمان با شروع تأسیس فولاد مبارکه، نخستین پروژه تحول دیجیتال آغاز و به بهره‌برداری خواهد رسید. مدیرعامل شرکت بین‌المللی مهندسی سیستم‌ها و اتوماسیون (ایرسا) با بیان این که دومین رویداد ریورس پیچ در آذرماه سال ۱۳۹۹ برگزار شد و دو مورد به مرحله انعقاد قرارداد رسید، یادآور شد: بزرگ‌ترین نتیجه برگزاری این دو ریورس پیچ این بود که دیتابیس‌ی از شرکت‌ها و موسسات به دست‌آیند همکاری دارند را شناسایی و در اختیار داریم که نتیجه ۱۰۰ها ساعت کار کارشناسی بوده است. وی ادامه داد: ۱۰ آذرماه ۱۴۰۰ زمان ارسال پیش‌پروپوزال تا پس از بررسی، تعدادی را به مرحله انعقاد قرارداد برسانیم؛ مدل همکاری اصلی برای طرح تحول دیجیتال، انتقال فناوری و مالکیت فکری، حمایت مالی در تولید و توسعه محصول و پیش‌خرید محصول و سرمایه‌گذاری است.

به گزارش ایراسین، در این رویداد چالش حفاظت فیزیکی هوشمند با استفاده از تحلیل تصاویر ویدیویی موجود در فولاد مبارکه، چالش هوشمندسازی نگهداری و تعمیرات ماشین‌های دوار فولاد مبارکه با استفاده از تکنیک‌های پایش، چالش هوشمندسازی انبار قطعات یدکی، چالش ارتقای ایمنی کارکنان فولاد مبارکه از طریق مانیتورینگ و کنترل آنلاین رفتارهای ناایمن، چالش همیار بازرس کنترل کیفی نود سرد و چالش شبیه‌سازی و هوشمندسازی نرم‌افزاری احیای مستقیم مورد بررسی قرار گرفت.

لیکائی توزیع شد

زمین می خورد

۷۰۰ میلیونی برای آن در بودجه ۱۴۰۰ دیده شده
که کافی نیست و به یاری خدا تا پایان سال جاری
مشکل آبرفتگی این خیابان نیز برطرف می‌شود.
حمیدی با بیان اقدامات انجام شده در زمینه
خدمات شهر و خدمات شبانه‌روزی پرسنل این
حوزه در ایام بارندگی خاطرنشان کرد: ۱۱ پیمانکار
پسماند در ۱۱ ناحیه شهری مشغول فعالیت هستند
که درآمدی در حدود ۱۸ میلیاردی را برای شهر
به ارمغان آورده و فضایی که در اختیار پیمانکاران
برای جمع آوری پسماند خشک قرار دارد خارج از
بافت شهری و به انتخاب شهرداری بوده و تنها یک
نقطه در سطح شهر وجود دارد که پسماند خشک
به انتخاب پیمانکار در آن محل جمع آوری می
شود و به منظور رعایت نکات زیست محیطی و
بهداشتی به پیمانکار مربوطه تذکر داده می‌شود.

م هستند

ارتباط با گاز ارائه شد

دفتر پیشخوان دولت خبر داد و بیان کرد: باید با اطلاع رسانی هرچه بیشتر و گسترده تر و همچنین به روزآوری و بهینه سازی مستمر درگاه های مجازی گاز، گیلان، زمینه کاهش مراجعات مشترکین و متقاضیان گاز طبیعی به دفتر پیشخوان را فراهم کنیم. حسین اکبر همچنین از ارائه بیش از ۱۸۸ هزار خدمت مرتبط با گاز توسط وبسایت و بالغ بر ۱۳ هزار خدمت به وسیله تلفن گویای ۳۳۴۱۴ خبر داد و گفت: در همراه امسال، نمایش صورتحساب و پرداخت بدهی بیشترین خدمت ارائه شده به متقاضیان بوده است. وی در خاتمه اظهار داشت: ارائه خدمات بهینه و به موقع به مشترکین، بویژه بصورت الکترونیک از اهداف مهم شرکت گاز می باشد و این شرکت در جهت تحقق این هدف، اقدام به برگزاری مستمر جلسات میز خدمت و تحلیل و پایش گزارش ارائه شده در سه بخش حضوری، الکترونیکی و دفاتر پیشخوان می کند.

شماره ۳۳۱۹

اخبار

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز
مارون اعلام کرد

ایستگاه تزریق گاز مارون پس از تعمیر
شاخه B راه اندازی شد

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون از تعمیر و راه اندازی پیش از موعد ایستگاه تزریق گاز مارون پس از تعمیر شاخه B ان خبر داد. مهندس حمید کاویان با بیان اینکه ایستگاه تزریق گاز مارون طی دو مرحله تراکم و خنک سازی، گاز ورودی را از فشار ۱۶ بار به ۲۷۶ بار افزایش داده و از طریق ۱۶ حلقه چاه تزریقی به مخزن مارون تزریق می کند، گفت: این فشار افزایی و تزریق گاز از عوامل اصلی تولید پایدار و نگهداشت آن در زمان برداشت ثانویه از مخزن به شمار می آید. وی افزود، پس از نصب یک توربین جدید و رفع اشکالات تعمیراتی، ردیف دوم ایستگاه راه اندازی و مدار قرار گرفت اما به دلیل ترکیدگی شاخه B تغذیه کننده هدر تزریقی، فشار شبکه به طور ناگهانی دچار افت شدید شد و به خاطر نزدیکی محل ترکیدگی، طبق دستورالعمل ای و اکشن در شرایط اضطراری، توقف کلی واحد و بستن شیر آلات قطع جریان در دستور کار قرار گرفت و شبکه به صورت کاملاً تخلیه گردید. مهندس حمید کاویان ضمن تقدیر از تلاش های کارگروه ایمنی، فنی و عملیاتی شرکت به خاطر هوشیاری و اقدام به موقع یادآور شد: خوشبختانه با اتخاذ تصمیمات فنی و اجرای سریع دستورالعمل های ایمنی، در کمترین مدت زمان ممکن، شاخه B ی راه اندازی و ایستگاه به صورت کاملاً ایمن و با حداکثر ظرفیت در مدار قرار گرفت.

**مشکلات برق شرکت های ماهوت
شمال و فولاد رسام در شهرک صنعتی
علی آباد کنترل بررسی شد**

اسلامی ، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، معاون برق منطقه ای مازندران و رئیس سازمان صمت استان و دیگر مسئولین مربوطه در سالن اجتماعات معاونت هماهنگی و امور اقتصادی استانداری گلستان تشکیل و مشکلات مربوطه بررسی گردید. در این جلسه مشکلات این واحدهای صنعتی مطرح گردید و مقرر گردید تا تمام دستگاههای مرتبط با این واحد صنعتی همکاری لازم جهت رفع این مشکلات در چارچوب قانون همکاری لازم را داشته باشند.

استارت دوباره مانور تست و بازرسی
کنتورهای برق در گلستان کلید خورد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان گفت: در راستای شناسایی انشعابات غیرمجاز، با برگزاری مانورهای جهادی کنتورهای خراب، راکد و مشکوک به دستکاری در مدیریت های توزیع برق استان، ۵۹ مورد تست و بازرسی قرار گرفته است که در حال حاضر در مدیریت کردویی صورت پذیرفت و مقرر گردید این مانور در تمام مدیریت های ۱۵گانه استان صورت گیرد. مهندس علی اکبر نصیری اظهار داشت: شرکت توزیع نیروی برق گلستان نخستین مرحله از حرکت جهادی تست و بازرسی کنتورها در مدیریت های توزیع در ابتدای سال اتفاق افتاد و توسط مأمورین تست و بازرسی مدیریت ها و پیمانکاران تست و بازرسی شرق و غرب استان، انشعاب های نیازمند تعویض، دستکاری، نقص فنی تشخیص داده شد و کنتور های قدیمی با کنتورهای آتفرقه جایگزین شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در ادامه با اشاره به کنار گذاشتن کنتورهای قدیمی و جایگزینی آن با کنتورهای سه تعریفی ای جدید تصریح کرد: تمامی کنتورهایی که در مانورهای تست و بازرسی به هر نحو مشکوک تشخیص داده

کنتورهای سه تفرغه ای دیجیتال نصب می شود. پی یادآوری کرد: صحت کارکرد کنسور و تحقق اهداف پیک سایز از مهم ترین مزایای اجرای این است. مهندس نصیری هدف از تست و بازرسی لوازم اندازه گیری، مشترکین را حصول اطمینان از کارکرد صحیح لوازم اندازه گیری، سنجش پذیری و تحویل انرژی الکتریکی مورد نیاز مشترکان مطابق استانداردهای شرکت توانیر اعلام کرد.

مشکلات شبکه ای برق روستای یامپی
شهرستان آق قلا بررسی شد

مشکلات شبکه ای برق روستای یامپی شهرستان آق قلا با حضور نماینده مردم گرگان و آقای فرماندار شهرستان و مدیران دفاتر هیئت مدیره و روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان بررسی شد. مشکلات شبکه های برق روستای یامپی شهرستان آق قلا که در جلسه نشست نماینده مردم گرگان و آقای فرماندار شهرستان و مدیران دفاتر هیئت مدیره و روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان در قالب کاروان خدمت مطرح و بررسی های لازم انجام شد. در ادامه مقرر شد با تخصیص اعتبارات لازم، این مشکلات رفع گردد.

برگزاری جلسه کمیته درآمد شهرداری ملارد

جلسه کمیته درآمد شهرداری ملارد در دفتر معاونت فنی و شهرسازی شهرداری ملارد برگزار گردید. این جلسه با حضور مرزانی عضو شورای اسلامی شهر ملارد، محمد زاده معاونت فنی شهرسازی شهرداری، بزرگ مدیر منطقه یک، عرب مدیر منطقه دو، عبادی مدیر درآمد، نادری و خانم بیات مدیریت حقوقی و املاک در خصوص درآمدهای شهرداری تشکیل گردید. در این جلسه پیرامون مطالبی بحث و تبادل نظر گردید.

۱۷ بسته نوشت افزاری در مدارس همجوار تاسیسات عملیاتی توزیع

کلنگ احداث ایستگاه میدان نماز اسلامشهر تا دو هفته آتی به زمین می خورد

پیدی از انتخاب پیمانکار پروژه
از در روزهای آتی و بر زمین زدن
در دو هفته آتی خبر داد.
مدی شهردار اسلامشهر در دهمین
روز کار با حضور همه اعضای شورا
گزارشی از روند پیشرفت پروژه
شهر شاهر اظهار داشت: ۲۴ آبان ماه
استگاه میدان نماز مشخص و تا
آیین کلنگ زنی احداث استگاه
می‌شود تا عملیات مردم اسلامشهر
بدن احداث مترو باشند، چرا که
جراحی احداث مترو در زیرزمین
به لود شده نمای ظاهری نداشته
خوشبختانه مبلغ مناقصه پروژه

ایستگاه میدان نماز ۲۰۰ میلیارد است که ۱۹۰
میلیارد آن تامین و در حساب شهرداری بوده و
دغدغه ای در زمینه تامین اعتبار آن نیست و
مصادف آن حضور ۴۳ شرکت عمرانی معتبر با
گرید ۱ است که برای این پروژه در مناقصه شرکت
کرده‌اند و به سلامت سیستم مالی و کارفرما که
شهرداری اسلامشهر است، اعتماد دارند؛ قطعا
این ظرفیت با مدیریت خوب اعضای شورای شهر
و شهرداری رقم خورده است. شهردار اسلامشهر
با اشاره به اهمیت حفاری تونل مترو تأکید کرد:
حفاری تونل مترو به وسط میدان شهید سلیمانی
قبل از رودخانه کن رسیده و عملیات اجرایی شفت
باطره که به دلیل بارندگی‌های اخیر چند روزی
به تأخیر افتاد، در هفته آتی شمع گذاری آن تمام
و حفاری تونل در محدوده شاطره نیز آغاز می‌شود.

حمیدی با بیان اجرای دیگر پروژه‌های عمرانی
سطح شهر ادامه داد: پروژه کمربندی شمالی نیز
به پیشرفت ۳۰ درصدی رسیده و در روزهای آتی
در محل خیابان برنده سبفی ستون‌ها کاملاً روی
سطح زمین می‌رسد و فعالیت‌های بتنی این
پروژه عظیم در حد اعلا در حال انجام است. وی
با اشاره به بارندگی‌های اخیر و اقدامات انجام شده
در این خصوص تصریح کرد: در سال‌های گذشته
با کمترین بارندگی در اکثر مناطق آبگرفتگی و
شهوونان با مشکلات عدیده‌ای روبرو بودند، با
اقدامات زیرساختی که در این سال‌ها انجام شده،
این مشکل مرتفع و شهروندان بدون دغدغه و
نگرانی به استقبال فصل بارش می‌روند. شهردار
اسلامشهر افزود: تنها در خیابان شهید رحمانی با
آبگرفتگی معابر در زمان باران مواجهیم که اعتبار

۷۰۰ میلیونی برای آن در بودجه
که کافی نیست و به یاری خدا تا
مشکل آبگرفتگی این خیابان نیز
حمیدی با بیان اقدامات انجام
خدمات شهر و خدمات‌های
حوزه در ایام بارندگی خاطرنشان
پسماند در ۱۱ ناحیه شهری مشغول
که درآمدی در حدود ۱۸ میلیارد
به ارمغان آورده و فضایی که به
برای معمر آوری پسماند خشک
باقت شهر و به انتخاب شهردار
نقطه در سطح شهر وجود دارد
به انتخاب پیمانکار آن در محل
شود و به منظور رعایت نکات
بهداشتی به پیمانکار مربوطه تذکر

استاندارد کردستان: بناهای تاریخی بخشی از هویت فرهنگی و اجتماعی مردم هستند
